L OF Zofr~
Republika e Kosovis [71‘!0/&/6}/7 " Komuna e Vitisé

Republika Kosova ~~Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

i

NE bazé té nenit 12 paragrafi 2 pika d.) & Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale (@
Kuvendit t¢ Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008. dhe nenit 36 paragrafi 2 pika
d) & Statutit t& Komunés sg Vitisé nr 013/491 t& datis 21.04.2011. Kuvendi i Komunés s¢
Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé 30.06.2015 miraton kéte:

VENDIM
FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER DHENIEN
NE SHFRYTEZIM DHE KEMBIM TE PRONES S| PALUAJITSHME KOMUNALE

Neni |

Me kété vendim,  Kuvendi i Komunés sé Vitisé, FORMON Komisionin pér
shqyrtimin ¢ ankesave per dhénien né shfrytézim dhe kémbim € pronés sé paluajishme
Komunale t& Komunés sé Vitisé.

Komisioni ka kété pérbérje:

Tajar Neziri, shérbyes civil ~Kryetar i komisionit.
Xhelal Shabiu, shérbyes civil- anétar i komisionit,
Adnan Imeri, késhilltar komunal- anétar i Komisionit,
Visar Demiri, késhilltar komunal — anétar i komisionit.
Mentor Rexhepi- shogéria civile- anétar i komisionit,

Al SRR S R

Neni 2

Komisioni do t& shqyrtoj ankesat e paléve lidhur me dhénien né shfrytézim dhe kémbim
1€ pronés s€ paluajtshme t& Komunés s¢ Vitise.

Neni 3

PEr zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Shérbime
Publike dhe Emergjencé dhe Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi e Komunés sé Vitise

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitise.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
l. Zyrés sé Kryetarit, KRY ESUESI

2. Drejtorisé pér Shérbime publike, N.@i_m Pira -

3. Drejtorisé pér kadastér S ,

4. Shérbimit 1& Kuvendit -

3. Arkivit.




